
Dz-17.0021.35.2021                                   

 

 

 

Uchwała Nr XXXV/237/2021 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 30 września 2021r. 

. 
 

 
 

W sprawie:  budowy ,,Skateparku” w osiedlu Łuczanowice na działce gminnej nr 243 obr.15 

jedn. ewidencyjna Nowa Huta w Krakowie  

 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. c uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853z późn. zm.) Rada Dzielnicy 

XVII uchwala, co następuje: 

 

 

 
§ 1. 

 Wnioskować do Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie o budowę ,,Skateparku” 

w osiedlu Łuczanowice na działce gminnej nr 243 obr.15 jedn. ewid. Nowa Huta w Krakowie. 

 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Do Rady Dzielnicy XVII wpłynęła prośba o budowę ,,Skateparku” w osiedlu Łuczanowice na terenie 

działki gminnej nr 243 obr.15 jedn. ewid. Nowa Huta w Krakowie. Idea budowy „Skateparków” to 

nowość w naszym mieście, która nabiera coraz większego rozmachu i popularności zwłaszcza wśród 

osób młodych szukających  urozmaicenia swojego życia. Budowa ogólnodostępnego dla wszystkich 

mieszkańców obiektu sportowego umożliwi aktywne uprawianie sportu i wpłynie na zwiększenie 

aktywności fizycznej na wolnym powietrzu. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Andrzej Dziedzic 


